(Anno  1152,  Febr.  14.) 

[Monasticon  Anglic,  III,  231.] 
Elgenils  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 

rabili  fratriGuALTERoCovENTRKNsi  episcopo  ejusque 
successoribuscanonice  instituendis,  in  perpeluum. 

In  apostolica?  sedis  specula,  disponente  Doniino, 
constituli,  fratres  nostros  episcopos  sincerain  Do- 
mino  charilate  diligere,  et  ecclesiis  a  Deo  sibi  com- 
mississuamdebemusjustitiamconservare./Equuui 
siquidem  ac  rationabile  est  ut  qui  beato  Petro  et 
ejus  apostolicae  sedi  devotiores  esse  noscuntur, 

atque  sacrosancta?  Roman»  Ecclesiae  patrocinio 
cupiuntconfoveri,  ejusdem  piaematris  uberibusnu-  B 
triantur,  et  in  rationabilibus  suis  postulationibus 
exaudiantur.    Ideoque,    dilecte    in  Christo    frater 

Gualteri   tuis  justis  votisbenignitatedebitacon- 
currentes,  Conventrensem  ecclesiam  cui,  Deo  au- 
ctore,  prreessedignosceris,sub  beati  Petri  etnostra 

protectione  suscipimus,  et  per  preesentis  scripti 
privilegiumcommunimus ;  statuentes  utquascunque 
possessiones,  qurecunque  bona  eadem  ecclesia  in 
prresentiarum  justeet  canonice  possidet,  aut  in 
futurum  concessione  ponlificum,  largitione  regum 
vel  priucipum,  oblatione  fidelium,  seu  aliis  justis 
modis,  Deo  propitio,  poterit  adipisci,  firma  vobis 
vestrisque  successoribuset  illibata  permaneant.  In 
quibusheecpropriisduximusexprimendavocabulis: 
In  comitatu  Staffordire,  Lichfieldam  cum  forestis,  C 
partem  Cannochi;  Cunifield  cum  sartis  qure  nimi- 
rum  Stephanus  Anglorura  rex  prredecessori  tuo 
Rogero  episcopo  et  ejus  successoribus  rationabili 
providentia  concessisse,  et  scripti  sui  munimine 
roborasse  dignoscitur;  Hintes,  Tibintuna  cum  ap- 
pcndiciis  suis  ;  Haywodamcum  foresta  et  omnibus 
appendiciis  suis,  Berchlewych  cum  nemore  et  ap- 
pendiciis  suis  ;  Brendam  cum  Haya  et  foresta  et 
appendiciis  suis  ;  Ecclesalam  cum  foresta  et  appen- 
diciis  suis;  Sesteford  cum  appendiciis  suis;  eccle- 
siam  de  Pannicroft,  cum  pertinentiis  suis,  eccle- 
siam  Stafford  cum  pertinentiis  suis,  ecclesiara  de 
Gnowesal  cum  pertinentiis  suis,  ecclesias  de  Atre- 
was  et  de  Brumleya  cum  pertinentiis  earum.  In 
comitatu  Warvicensi  Chedelesont,  Ychintuna,  Che-  D 
chelesbroc,  Caldecote,  cum  omnibus  pertinentiis 
suis.  In  comitatu  Derbiae,  Sallao,  Bobendon  cum 
appendiciis  suis  ;  in  comitatu  Salopesburire,  Bet- 
tona, Prees.Languenarum  cumappendiciiseorum; 
ecclesiam  Sancti  Ceddae  cum  pertinentiis  suis.  In 
comitatu  Cestriae,  Trovam,  Burtonam,  Ferendo- 
nam,  Baucheberiam,  Wippenberiam,  Sutlonam 
cuiu  eorum  appendiciis.  InWico  duos  modios  saiis 
annuatim  ;  in  suburbio  Cestriae,  ecclesiam  Sancti 
Joannis  cum  pertinentiis  suis,  et  vicura  qui  vocatur 
Forieta  ;  infra  muros  Cestriae  quatuor  mansuras  ; 
item  in  Staffordiria,  Alacastona  cum  pertinentiis 
suis.  Praeterea  decessoris  nostri  sanctae  memoriae